R3. 4. 1 改正版

所長 部長  担 当

 別記
 様式第１－１号（第５条関係）

令和   年   月   日

  岐阜県産業技術総合センター所長 様

会  社  名

代表者職氏名

                                      住    所 〒

                                      電 話  番 号

                                      担当者職氏名          部署

開 放 試 験 室 設 置 機 器 利 用 申 込 書

岐阜県試験研究機関開放試験室設置機器使用要綱に従い下記のとおり申込みます。

記

 １．利 用 目 的        □分析 □試作 □評価 □計測 □その他（             ）

 ２．開放試験室名   機能紙開放試験室

 ３．利用機器名         （裏面の機器リストにチェックを付けて下さい）

 ４．利用予定日時

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

    件        測定

 ５．実際の利用日時（職員が記入すること）

   令和   年   月   日   時   分  から

   令和   年   月   日   時   分  まで

    件        測定

 ６．利 用 料 金      （職員が記入すること）

利 用 機 器 名 単 位 単価 数量 利用料金
利用時間

（機器ごとに異なる場合）

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照 時 間    ～

 －  ※裏面参照 時 間    ～

合   計

※機器の使用中に機器等の損傷が使用者の責に帰すべき事由によるときは、使用者の責任において機器

等の修理又は損害の補填をお願いします。

※使用者の使用中の災害補償については、使用者が属する関係団体又は使用者が対処し、県はその災害

について補償することはできません。

紙
産総第 ２ 号の

収受印

承認印

□ 請求書別

R3. 4. 1 改正版

開放試験機器名
設置場所

料金
棟 部屋番号 部屋名

４ 機能紙開放試験室

□ ４－１ 抗張力試験機 本部棟 ２０２ 紙測定室 １００円／時間

□ ４－２ 平滑度試験機 本部棟 ２０２ 紙測定室 １００円／時間

□ ４－３ 引き裂き試験器 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２００円／時間

□ ４－４ 耐折強さ試験器 本部棟 ２０２ 紙測定室 １５０円／時間

□ ４－５ 透気度試験器 本部棟 ２０２ 紙測定室 １６０円／時間

□ ４－６ ろ水度試験器 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ３５０円／時間

□ ４－７ 摩耗強さ試験器 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２１０円／時間

□ ４－８ 試験用小型ビーター 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ４２０円／時間

□ ４－９ バッチ式パルパー 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ８２０円／時間

□ ４－１０ タッピ手漉き装置 実験棟Ａ Ａ１０４ 製紙基礎実験室 ５３０円／時間

□ ４－１１ 高圧プレス装置 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２３０円／時間

□ ４－１２ 裁断機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ５７０円／時間

□ ４－１３ テーブルカレンダー 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２２０円／時間

□ ４－１４ 真空湿紙成型装置 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ７６０円／時間

□ ４－１５ 吸水度試験器 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２００円／時間

□ ４－１６ コーティングロッド 本部棟 ３０８ 機能材料実験室 １２０円／時間

□ ４－１７ 試験用フラットスクリーン 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ５６０円／時間

□ ４－１８ 熱ロール 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 １２０円／時間

□ ４－１９ ｐＨメーター 本部棟 ３０８ 機能材料実験室 ３１０円／件

□ ４－２０ 光学顕微鏡装置 本部棟 ３０９ 製紙材料実験室 ２９０円／件

□ ４－２１ 柔軟度試験機 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２００円／時間

□ ４－２２ 光沢度計 本部棟 ２０２ 紙測定室 ３００円／時間

□ ４－２３ ファイブレーター 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ４，４００円／時間

□ ４－２４ ターボミル 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２，１２０円／時間

□ ４－２５ スリット 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２，２９０円／件

□ ４－２６ 磨砕機 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ２，６６０円／件

□ ４－２７ ＰＦＩミル 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ２，８９０円／時間

□ ４－２８ 乾燥機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ２００円／時間

□ ４－２９ 白色度計 本部棟 ２０２ 紙測定室 ６２０円／時間

□ ４－３０ リングクラッシュテスタ 本部棟 ２０２ 紙測定室 ４８０円／時間

□ ４－３１ パンクチュアー 本部棟 ２０２ 紙測定室 ２３０円／時間

□ ４－３２ 破裂試験機 本部棟 ２０２ 紙測定室 ４３０円／時間

□ ４－３３ 紙厚計 本部棟 ２０２ 紙測定室 ６２０円／時間

□ ４－３４ 水分計 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 ２２０円／時間

□ ４－３５ 遠心脱水機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 ４５０円／時間

□ ４－３６ 配向性抄紙機 実験棟Ａ Ａ１０１ 試作加工実験室 １，０１０円／時間

□ ４－３７ 蒸解装置 実験棟Ａ Ａ１０５ 製紙原料実験室 １，４８０円／時間

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	toggle_0: Off
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20: